



Objednávka č. B037/2018

Datum: 05. 02. 2018

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

Telefon : [redacted]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu [redacted]

KAMPA - MARYNKA s.r.o.
Lesní 1060
51401 Jilemnice
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
IČ: 26014998 DIČ: CZ26014998

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Provedení odvodňovacího žlábků a drenážní rýhy v délce cca 30m pro odvedení povrchové vody od zimoviště pod M1 v horní části objektu dle přiložené cenové nabídky. Termín provedení bude případně upraven dle klimatických a chovatelských podmínek.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **93 855,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **15. 03. 2018**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 05. 02. 2018

Požaduje: [redacted]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Stavba: 1924
 Objekt:
 Část:
 JKSO:

Odvodňovací žlábek u mostu k SAFARI

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem	J. hmotnost	Hodnota DPH	
							15%	21%			21%	
D	HSV		1	Zemní práce								
K	HSV	001	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	12,600		1 150,00	14 490,00			3 042,90
K	HSV	001	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 4	m3	12,600		250,00	3 150,00			661,50
K	HSV	001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	12,600		815,00	10 269,00			2 156,49
K	HSV	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,600		106,00	1 335,60			280,48
K	HSV	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	12,600		18,90	238,14			50,01
D	HSV		2	Zakládání								
K	HSV	002	211511111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů lomovým kamenem	m3	5,400		1 400,00	7 560,00			1 587,60
K	HSV	002	R1	Svislá doprava nošením drenážního kameniva do 3m	m3	5,400		815,00	4 401,00			924,21
D	HSV		8	Trubní vedení								
K	HSV	311	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	30,000		7,85	235,50			49,46
M	HSV	MAT	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	30,000		34,10	1 023,00	0,00048		214,83
D	HSV		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání								
K	HSV	221	916921114	Monolitické příkopy, krajníky nebo obrubníky pl do 0,25 m2 v přímce nebo oblouku r přes 20 m	m	30,000		535,00	16 050,00	0,63220		3 370,50
M	HSV	MAT	592275860	žlabovka betonová TBM-Q 220-600 50 x 72 x 6 cm	kus	90,000		195,00	17 550,00	0,08400		3 685,50
K	HSV	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,200		2 730,00	11 466,00	2,25634		2 407,86
D	HSV		998	Přesun hmot								
K	HSV	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	36,017		169,00	6 086,87			1 278,24

Celkem bez DPH

93 855,11

DPH nízké

15%

DPH vysoké

21%

19 709,57

Celkem s DPH

113 564,68